
 

 

 

Eesti Triatloni Liidu (Reg. 80075839) üldkoosoleku protokoll 

Aeg ja koht: 6.06.2021 kell 18:00 – 19:40 Järva-Jaani Kultuurimajas 

Osalesid 9 juriidilist liiget: 21CC Triatloniklubi (Jane Oidekivi), Trismile (Vello Luts), 

Ujumise Spordiklubi (Kaja Haljaste),  MTÜ Yess ( volitusega Janar Kurg),   AOK Arendus 

(Andres Kübar), Vinni VAK (volitusega Gunnar Tõnning), Paide Ujumisklubi (volitusega 

Jüri Hiiemäe), Sportlik Eesti MTÜ (Margus Lepik) ja Tabasalu Triatloniklubi (volitusega 

Lembit Pallas);  ET juhatuse liige ja saavutusspordi toimkonna juht Marko Albert ning 

ET meedia ja turunduse toimkonna juht Kati Raudsepp. 

Puudusid: Spordiklubi Triatleet, Spordiklubi Raudmees, Stamina Spordiklubi, 

Spordiürituste Korraldamise Klubi, Narva TRI, Kaitsejõudude Spordiklubi, Tripassion, 

Supersport OÜ,  Tabasalu Ujumisklubi ,  MTÜ ToreAeg, Valga-Valka Spordiklubi, 

Audentese Spordiklubi, Spordiklubi A2K , MTÜ Jooks Matkad, Triathlon Estonia ja 

Pringstore Spordiklubi. 

ETL põhikirjast: ETL üldkoosolek on otsustusvõimeline, kui kohal on üle poole 

liikmesorganisatsioonide esindajatest.  

Juhul, kui üldkoosolekule vajalikku kvoorumit ei kogune, kutsutakse uus üldkoosolek 
kokku 1 tund pärast kvoorumita jäänud üldkoosolekut. Uuesti kokku kutsutud 
üldkoosolek on otsustusvoimeline olenemata osalevate liikmete voi kogunenud 
hääleoiguslike esindajate arvust. 
 

Häältelugeja: Tiina Pallas. 
Koosoleku juhataja: Margus Lepik. 
 

Päevakorras: 

1. 2020 ETL majandusaasta aruande kinnitamine 

2. ETL revisjonikomisjoni valimised 

3. ETL uue visuaalse identiteedi tutvustamine 

1. Eesti Triatloni Liidu 2020.a tulud olid 101 751 eurot, kulud olid 92 961 eurot ning 
kasum oli 8 797 eurot. 

2020 ET majandusaasta aruanne on Revisjonikomisjoni poolt üle vaadatud ja heaks 

kiidetud. Kontrolliprotseduuride tulemusel ei leidnud Revisjonikomisjon ETL 

majandusaasta aruande osas midagi, mis nõuaks revisjonikomisjoni aruandes eraldi 

väljatoomist. 

Revisjonikomisjon pooldab ETL juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande 

kinnitamist ETL üldkoosoleku poolt. 

OTSUS: Kinnitada ETL majandusaasta aruanne 2020. 

Poolt hääletas 9 juriidilist liiget. 

 



 

 

 

2. ETL põhikirja järgi peab ETL revisjonikomisjon olema 3 liikmeline.                              
7.11.2020 ETL üldkoosolekul kinnitati revisjonikomisjon koosseisus: 

Esimees – Ree Teinberg                                                                                                                    

Liige – Lea Kivioja     

ETL revisjonikomisjoni kolmandaks liikmeks on nõus kandideerima suurte kogemustega 

siseaudiitor ja raamatupidaja Riina Kitt. 

OTSUS: Kinnitada Riina Kitt ETL revisjonikomisjoni liikmeks. 

Poolt hääletas 9 juriidilist liiget. 

3. Eesti Triatlonil on uus logo. 
Tutvustati uut Eesti Triatloni brändiraamatut.   

 

 

Protokollis:                                                                                                                                     

Tiina Pallas                                                                                                                            

Eesti Triatloni Liidu peasekretär                                                                                                        

Tel. 56 951593 

 


